
嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目结果公示

（招标编号：HNYD-2024-252）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目施工总承包（EPC）；:

      中标人：中铁八局集团有限公司 (含联合体：中设建联工程设计有限公司) 其他

类型中标价：设计报价（%）：80.00%；施工报价（%）：经财

   标段(包)[002]二标段：嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目全过程造价咨询及

监理服务；:

      中标人：中韵天隆工程集团有限公司 其他类型中标价：建安工程费的 2.860%

二、其他：

   嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目结果公示

河南省亿达工程管理咨询有限公司受洛阳万晟实业有限公司委托，就嵩县先进制造业开发区

低碳清洁供热工程项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标

的中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

2.1工程概况：

田湖园区新建 4x40t/h 生物质蒸汽锅炉热源厂一座，占地面积 30 亩； 

饭坡园区新建 2x30t/h 生物质蒸汽锅炉热源厂一座，占地面积 12 亩。分 

别配套建设集中供热调度中心。 

敷设一次高温蒸汽管网总长度 20.8km，管径 DN500-DN100。 

敷设小区二次管网总长度约 210km，管径为 DN50—DN300。

田湖园区建设 7 座分布式水源热泵能源站，供热规模 21MW；建设 

一座 3MW 污水源热泵能源站；饭坡园区建设 2 座分布式空气源热泵能 

源站，供热规模 3MW。 

建设汽水热力站 17 座，供热规模 35MW。 

项目总投资约 44311.82万元。

2.2工期要求：

一标段：总工期 720日历天，其中设计周期 90日历天，施工工期 630日历天。



二标段：从签订合同之日起至完成招标范围内所有工作内容止；

2.3质量要求：

一标段：

设计质量：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准满足当地主管部门的

规划建设要求。

施工质量：达到国家现行有关施工质量验收规范合格标准，一次性验收合格；

二标段：按照国家有关标准与相关行业规定执行；

2.4招标范围：

一标段：本项目的设计采购施工总承包（EPC）内容，包括设计、采购及施工等全过程的管

理及组织实施。包含但不限于该建设项目范围内工程施工图设计、在施工期间提供相关技术

服务等，以及本工程施工图范围内全部施工内容和材料项目、设备、设施的采购安装、调试、

全过程施工管理直至竣工验收、整体移交、质量缺陷责任期内的缺陷修复和保修工作。

二标段：嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目全过程造价咨询及监理服务。

2.5标段划分：二个标段；

一标段：嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目施工总承包（EPC）；

二标段：嵩县先进制造业开发区低碳清洁供热工程项目全过程造价咨询及监理服务；

二、招标公告发布日期及发布媒介

1、招标公告发布日期：2024年 08月 12日；

2、招标公告发布媒介：在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》上发布。

三、评标信息

2.1评标日期：2024年 09月 02日

2.2评标地点：河南中招联合交易平台（郑州市郑东新区商都路与黄河南路交叉口东南角新

华书店广场 B座四楼）开标室七

评标委员会名单：孙海丽、张锡振、陈潘、李小艳、姜鹏；

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 9月 6日-2024年 9月 8日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息



招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于2024年9月 9

日确定排名第一的中标候选人为中标人，中标信息如下：

一标段：

牵头人：中铁八局集团有限公司（联合体成员：中设建联工程设计有限公司）

投标报价： 

设计报价（%）：80.00%；施工报价（%）：经财政评审后工程结算的 99.85%；

项目经理： 陈先林               注册编号：川 1502013201511961

设计负责人：战荫宝              证书编号：20212200568

设计质量：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准满足当地主管部门的

规划建设要求。

施工质量：达到国家现行有关施工质量验收规范合格标准，一次性验收合格。

工期要求：总工期 720日历天，其中设计周期 90日历天，施工工期 630日历天。

二标段：

中韵天隆工程集团有限公司

投标报价（%）： 建安工程费的 2.860%

监理负责人：任韶凯

造价负责人：陈广艳

质量要求：按照国家有关标准与相关行业规定执行；

服务期限：从签订合同之日起至完成招标范围内所有工作内容止；

六、公告发布媒介及公告期限

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布，

公示期限为一个工作日。

七、联系方式

招  标  人：洛阳万晟实业有限公司

地  址：嵩县先进制造业开发区田湖园区商务楼四楼

联  系  人：李先生 

联系电话：0379-66593218 

招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

联系人：郭先生



联系电话：0371-67112255

地址：郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500米升龙环球大厦 C座 26楼 2605室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳万晟实业有限公司                         

   地    址：嵩县先进制造业开发区田湖园区商务楼四楼                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-66593218                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500米升龙环球大厦 C座 26楼 2605室

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 0371-67112255

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:39:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T10:41:25+0800
	BJ
	ePolicy




